
Uchwała  Nr XLI-102/2014
  Rady Miejskiej w Wołominie

 z dnia 24 października 2014 roku

w sprawie zapewnienia funkcji publicznej dla placu zabaw w Majdanie

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z  późn. zm.)  Rada Miejska
w Wołominie uchwala co następuje: 

§ 1
W celu popularyzacji  sportu oraz aktywnego stylu  życia  wśród dzieci  i  młodzieży,
a  także  zwiększenia  dostępności  do  nowoczesnej  i  bezpiecznej  infrastruktury
sportowo-rekreacyjnej,  Rada  Miejska  w  Wołominie  postuluje,  aby  w  przypadku
zrealizowania  projektu  pn.  „Doposażenie  ogólnodostępnego  placu  zabaw
w  Majdanie”,  położonego  na  działce  ewidencyjnej  nr  315/8  obręb  Majdan,  plac
zabaw był obiektem ogólnodostępnym, a korzystanie z niego było bezpłatne.

 § 2
Zobowiązuje  się  Burmistrza  Wołomina  do  zapewnienia  funkcji  publicznej  placu
zabaw, o którym mowa w § 1, przez jego powszechne udostępnienie mieszkańcom. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Katarzyna Lubiak                       


